
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 26.07.24 20:51:42

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

ZYXEL LTE5388-M804

Cena celkem: 5 304 Kč
 (bez DPH: 4 384 Kč)
Běžná cena: 5 834 Kč
Ušetříte: 530 Kč
Kód zboží: NAAZYX1037
Part No.: LTE5388-M804-EUZNV1F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL LTE5388-M804

4G/LTE-A router s nejlepší technologií Cat.12 umožňuje rychlost přenosu dat až 600 Mb/s. Souběžná Wi-Fi technologie
poskytuje plynulé streamování rychlostí až 2033 Mb/s v pásmech 2,4 GHz a 5 GHz. Maximální pokrytí signálu zajišťují dvě
interní 4G/LTE antény a šest interních Wi-Fi antén. Záložní připojení přes více WAN snižuje riziko výpadku sítě, který
hrozí v případě použití technologie spoléhající pouze na jednu. Pokud vaše brána podporuje záložní připojení přes více WAN,
stačí router připojit ke stávající bráně a LTE nastavit jako záložní WAN. Router je tak ideální pro malé firmy, domácí podniky
nebo začínající společnosti, které chtějí zajistit nepřetržité připojení k internetu pro své podnikání. K dispozici jsou také dva
SMA porty pro externí LTE/3G anténu. Samozřejmostí je možnost kabelového připojení pomocí dvou RJ-45 portů. Pro snadné
nastavení a použití lze využít webové rozhraní či mobilní aplikaci LTE Ally.

Součástí balení je ethernet kabel, RJ-11 kabel a napájecí adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Anténa: 4x interní (4G/LTE), 6x interní (Wi-Fi), 2x externí konektor SMA

Porty: 1x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 LAN/WAN, 1x RJ-11, 1x USB 2.0, 1x SIM slot (microSIM)

Přenosová rychlost: 300 Mbps (2,4 GHz), 1733 Mbps (5 GHz), 600 Mbps (LTE)

Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA2-Personal

Rozměry: 205 x 100 x 100 mm

Hmotnost: 599 g


